

Broj: 0203-2283/4
Budva, 28.07.2020. godine

Na osnovu člana 21 Statuta Javnog preduzeća za upravljanje morskim dobrom Crne Gore, Upravni odbor je na 16 sjednici, održanoj održanoj dana, 28.07.2020. godine, putem video linka (zoom aplikacije), **donosi**

ODLUKU

I Usvajaju se Izmjene i dopune Atlas crnogorskih plaža i kupališta koje obuhvataju :

1) Ispravku katastarskih oznaka, grešaka u parcelama i dodavanje novih kat.parcela i to:

1.1. Kod kupališta označenog **4C u Herceg Novom** u tekstualnom dijelu pored kat.parcele 150/2 KO Topla treba dodati i kat.parcelu 2731 KO Topla;

1.2. Kod kupališta **9A u Herceg Novom** u tekstualnom dijelu pored kat.parcele 1177 KO Topla, dodati i kat.parcelu 2732 KO Topla;

1.3. Kod kupališta **18L, 18M i 18N u Herceg Novom** – zbog parcelacije kat.parcele br.350 KO Baošići izmijeniti :

- kod kupališta **18L** – umjesto kat.parcele 350 treba da stoje kat.parcele 350/2 i 350/3 KO Baošići,

- kod kupališta **18M** – umjesto kat.parcele 350 KO Baošići treba da stoje kat.parcele 350/1 i 350/2 KO Baošići,

- kod kupališta **18N** -umjesto kat.parcele 350 KO Baošići treba da stoji 350/1 KO Baošići;

1.4. Kod kupališta **23A, 23B i 23C u Herceg Novom** umjesto navedene kat.parcele 1783 KO Radovanići treba da stoji 1783/1 KO Radovanići, s obzirom da je u međuvremenu došlo do parcelacije iste;

1.5. Kod kupališta **6D u Tivtu** pored navedene kat.parcele 4889 KO Tivat treba dodati i kat.parcelu 4911 KO Tivat;

1.6. Kod kupališta **10D u Tivtu** u tekstualnom dijelu nije navedena kat.parcela te se unosi kat.parcela 56/2 KO Milovići;

1.7. Kod kupališta **7C u Baru** u tekstualnom dijelu umjesto 3447 KO Novi Bar treba da stoji 3447/1 KO Novi Bar;

1.8. Kod kupališta **12A u Ulcinju** umjesto kat.parcele 1404 KO Gornji Štoj unijeti kat.parcele 1260, 1267, 1259, 1264 i 1402 sve KO Gornji Štoj.

2) Ispravku dimenzija kupališta sa dodatnim plutajućim objektom:

2.1. Kod kupališta **18C1** u Kotoru izmijeniti dimenzije i to : dužina 112 m i površina 1720 m², sa mogućnošću postavljanja mobilne plutajuće platforme za sunčanje dimenzija 15x12,00 m.

3) Promjenu vrste/kategorije kupališta :

3.1. Kupalište označeno **10Z12 u Ulcinju** ranije kategorisano kao "javno kupalište za aktivan odmor" „na zahtjev korisnika kategorisati kao „**javno-porodično kupalište**“.

4) Planiranje dodatnog privremenog objekta u skladu sa Smjernicama iz Programa:

4.1. Kod kupališta 10V u Ulcinju planirati dodatni privremeni objekat plažni bar sa terasom, bar površine 40 m² i terasa 100 m².

Predsjednik Upravnog odbora,

